附件：
川国试函[2013]03 号

2013年秋季高等教育自学考试教材、教辅

征 订 函

各征订单位：

2013年秋季招生工作即将开始，为了更好地做好高等教育自考教材、教辅征订工作，为各院校秋季自考教学服务，为自考学生服务，现将有关征订事宜函告如下：

1、 征订办法

为保证各征订单位订购的自考教材、教辅能准时到书，确保各院校准时开课，请各征订单位于2013年7月1日前将秋季自考需要订购的教材、教辅数量、名称、代码、到书时间以及联系处室、联系人、联系电话（见附件）传真至四川锦兴国试书业有限公司。

7月1日后,各征订单位如有需要，仍可补订，办法同上。

我公司将根据各征订单位征订回执的要求，及时与各单位联系，做好各项服务工作。

二、发行折扣

1. 全国高等教育自考教材系列用书，发行折扣为85折。

2. 教辅材料一次征订数在1000册以上，发行折扣为60折。

3. 教辅材料一次征订数在500～1000册，发行折扣为65折。

4. 教辅材料一次征订数在500册以下，发行折扣为70折。

3、 送货、退货

1、 各征订单位订购的自考教材、教辅由我公司送货，送货费用由我公司承担。

2、 欢迎各征订单位到我公司自提自考教材、教辅，自提单位发行折扣下浮1%。

3、 自考教材、教辅退书比例请各征订单位严格控制在5%以内，退货的运费由各退货单位自行承担。

五、联系人、联系方式、开户银行及账号

联 系 人： 谢丽莉  安瑞  雷秀云
联系电话：028-85195605  85179501

传 真 号：028-85173147

投诉电话：028-85173147

单位名称：四川锦兴国试书业有限公司

开 户 行：中国工商银行股份有限公司成都高新支行营业室

账    号：4402239019000026390

征订请参考《全国高等教育自学考试2013年产品目录》、四川省教育考试院《自学考试专业计划汇编》
欢迎各单位对本公司工作提出宝贵意见和建议。

附件一：高等教育自学考试统考课程教材征订回执
附件二：高等教育自学考试全国课程辅导材料征订回执

四川锦兴国试书业有限公司

二○一三年五月二日

附件一：
高等教育自学考试统考课程教材
                 征 订 回 执

单位名称：　                            单位公章
详细地址：                              邮政编码：

联系处室：    　　　联系人：      　　  联系电话：
到货时间：                              货运方式：⃞公司送货⃞自提（√）

	代码
	教材名称
	出版社
	单价
	订数（册）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	备注：

                                      年   月   日

附件二：

高等教育自学考试全国统考课程辅导材料
征  订  回  执
单位名称：　                            单位公章
详细地址：                              邮政编码：

联系处室：    　　　　联系人：      　　联系电话：
到货时间：                              货运方式：⃞公司送货⃞自提（√）
	序号
	书名
	课程

代码
	出版

单位
	定价
	订数（册）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	备注：

                                     年   月   日